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■ Linear Grubu{Sıva Üstü)

SIVA ÜSTÜ LINEAR (SCM-BCM) 
LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC 

KASA ÖZELLİK EN: 5CM • YÜKSEKLİK: 8CM 

ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT 

KL.11.1101 60 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 20W 2875 37,5 $ 

KL.11.1102 80 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 25W 3830 43,5$ 

KL.11.1103 100 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 32W 4790 50,75 $ 

KL.11.1104 120 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 38W 5750 61 $ 

KL.11.1105 150 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 48W 7185 76$ 

KL.11.1106 180 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 58W 8630 91,5 $ 

KL.11.1107 200 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 64W 9580 101,5 $ 

KL.11.1109 250 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 80W 11975 127 $ 

KL.11.1110 300 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 96W 14370 152 $ 

ASKITAKIMI 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 
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■ Linear Grubu{Sıva Üstü)

SIVA ÜSTÜ OVALIUM LINEAR (8CM-8CM) SIVA ÜSTÜ LINEAR (5CM-5CM) 
LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC 

KASA ÖZELLİK EN: 8CM • YÜKSEKLİK: 8CM KASA ÖZELLİK EN: 5CM • YÜKSEKLİK: 5CM 

ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT ASKITAKIMI ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT 

KL.11.1201 60 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 20W 2875 53$ 4,4$ KL.11.1301 60 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 20W 2875 38$ 

KL.11.1202 80 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 25W 3830 63$ 4,4$ KL.11.1302 80 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 25W 3830 45$ 

KL.11.1203 100 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 32W 4790 74$ 4,4$ KL.11.1303 100 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 32W 4790 53$ 

KL.11.1204 120 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 38W 5750 88$ 4,4$ KL.11.1304 120 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 38W 5750 63,5$ 

KL.11.1205 150 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 48W 7185 110 $ 4,4$ KL.11.1305 150 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 48W 7185 77$ 

KL.11.1206 180 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 58W 8630 132 $ 4,4$ KL.11.1306 180 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 58W 8630 90$ 

KL.11.1207 200 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 64W 9580 147 $ 4,4$ KL.11.1307 200 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 64W 9580 98$ 

KL.11.1209 250 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 80W 11975 184$ 4,4$ KL.11.1309 250 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 80W 11975 130 $ 

KL.11.1210 300 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 96W 14370 221 $ 4,4$ KL.11.1310 300 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 96W 14370 151 $ 

ASKITAKIMI 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 

4,4 $ 
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■ Linear Grubu{Sıva Üstü)

SIVA ÜSTÜ LINEAR (3CMX4CM) SIVA ÜSTÜ LINEAR (8,5CMX8,5CM) 
LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC LED-DRIVER OSRAM LED 

KASA ÖZELLİK EN: 3CM • YÜKSEKLİK: 4CM KASA ÖZELLİK EN: 8,5CM • YÜKSEKLİK: 8,5CM 

ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT ASKITAKIMI ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT ASKITAKIMI 

KL.11.1401 60 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 20W 2875 33$ ----- KL.11.1501 60 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 25W 3500 55$ 4.4 $ 

KL.11.1402 80 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 25W 3830 37 $ ----- KL.11.1502 80 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 33,5W 4700 60$ 4.4 $ 

KL.11.1403 100 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 32W 4790 42,5$ ----- KL.11.1503 100 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 42W 5900 80$ 4.4 $ 

KL.11.1404 120 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 38W 5750 51 $ ----- KL.11.1504 120 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 50W 7000 95$ 4.4 $ 

KL.11.1405 150 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 48W 7185 64$ ----- KL.11.1505 150 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 63W 8800 120 $ 4.4 $ 

KL.11.1406 180 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 58W 8630 77$ ----- KL.11.1506 180 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 75W 10500 143$ 4.4 $ 

KL.11.1407 200 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 64W 9580 85$ ----- KL.11.1507 200 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 84W 11700 159 $ 4.4 $ 

KL.11.1409 250 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 80W 11975 106 $ ----- KL.11.1509 250 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 105W 14700 199 $ 4.4 $ 

KL.11.1410 300 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 96W 14370 128 $ ----- KL.11.1510 300 CM SIVAÜSTÜ LINEAR 126W 17600 239$ 4.4 $ 

NOT: ÜRÜNDEKİ DRIVER HARİCİDİR,ASKI TAKiMi VE ROZANS FİYATA DAHİLDİR. NOT: ÜRÜNDEKİ DRIVER HARİCİDİR,ASKI TAKiMi VE ROZANS FİYATA DAHİLDİR. 
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■ Linear Grubu{Sıva Altı)

SIVA Al Ti LINEAR 

LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC 

KASA ÖZELLİK SIVA AL Ti CERCEVE: 7CM • DERİNLİK: 5CM DELİK CAPI: 5CM 
ÜRÜN KODU 

KL.12.1701 

KL.12.1702 

KL.12.1703 

KL.12.1704 

KL.12.1705 

KL.12.1706 

KL.12.1707 

KL.12.1709 

KL.12.1710 

ÜRÜN METRE 

60 CM SIVAALTI LINEAR 

80 CM SIVAALTI LINEAR 

100 CM SIVAALTI LINEAR 

120 CM SIVAALTI LINEAR 

150 CM SIVAALTI LINEAR 

180 CM SIVAALTI LINEAR 

200 CM SIVAALTI LINEAR 

250 CM SIVAALTI LINEAR 

300 CM SIVAALTI LINEAR 

WATT LÜMEN FİYAT 

20W 2875 37,5$ 

25W 3830 43,5$ 

32W 4790 51 $ 

38W 5750 61 $ 

48W 7185 76$ 

58W 8630 91,5 $ 

64W 9580 101,5 $ 

80W 11975 127 $ 

96W 14370 152 $ 
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■ Linear Grubu{Sıva Altı)

SIVA AL Ti LINEAR (1 OCMX3CMXB) SIVA Al Ti LINEAR(5CMX4CMX3) 
LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC 

KASA ÖZELLİK SIVA AL Ti CERCEVE: 1 0CM • DERİNLİK: 3,5CM DELİK CAPI: 8CM KASA ÖZELLİK SIVA AL Ti CERCEVE: 5CM • DERİNLİK: 4CM DELİK CAPI: 3CM 
ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU 

KL.12.1601 60 CM SIVAALTI LINEAR 25W 3250 62$ KL.12.1801 

KL.12.1602 80 CM SIVAALTI LINEAR 34W 4430 69$ KL.12.1802 

KL.12.1603 100 CM SIVAALTI LINEAR 42W 5460 82$ KL.12.1803 

KL.12.1604 120 CM SIVAALTI LINEAR 50W 6500 99$ KL.12.1804 

KL.12.1605 150 CM SIVAALTI LINEAR 65W 8450 123 $ KL.12.1805 

KL.12.1606 180 CM SIVAALTI LINEAR 80W 10400 149$ KL.12.1806 

KL.12.1607 200 CM SIVAALTI LINEAR 84W 10920 164$ KL.12.1807 

KL.12.1609 250 CM SIVAALTI LINEAR 105W 13656 207 $ KL.12.1809 

KL.12.1610 300 CM SIVAALTI LINEAR 126W 16380 246$ KL.12.1810 

ÜRÜN METRE WATT LÜMEN FİYAT 

60 CM SIVAALTI LINEAR 20W 2875 34$ 

80 CM SIVAALTI LINEAR 25W 3830 38$ 

100 CM SIVAALTI LINEAR 32W 4790 43$ 

120 CM SIVAALTI LINEAR 38W 5750 51 $ 

150 CM SIVAALTI LINEAR 48W 7185 65$ 

180 CM SIVAALTI LINEAR 58W 8630 78$ 

200 CM SIVAALTI LINEAR 64W 9580 86$ 

250 CM SIVAALTI LINEAR 80W 11975 105 $ 

300 CM SIVAALTI LINEAR 96W 14370 128 $ 
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■ Mercekli Linear Grubu

■■ ■■ ■ 

SIVA USTU MERCEKLi LINEAR 

LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC DRIVER 

SIVA Al Ti MERCEKLi LINEAR 

LED-DRIVER OSRAM LED-TRIDONIC DRIVER 
KASA ÖZELLİK GENİSLİK: 3CM • YÜKSEKLİK: 4CM KASA ÖZELLİK CERCEVE: 5CM • DELİK CAPI: 3,5CM • DERİNLİK: 4,2CM 

ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT ASKITAKIMI ÜRÜN KODU ÜRÜN METRE WATT LÜ MEN FİYAT 

KL.11.1901 66 CM SIVA ÜSTÜ LINEAR 23W 3000 59$ 20$ KL.12.1950 66 CM SIVAALTI LINEAR 23W 3000 62 $ 

KL.11.1902 120 CM SIVA ÜSTÜ LINEAR 40W 5500 90$ 20$ KL.12.1951 120 CM SIVAALTI LINEAR 40W 5500 93$ 

KL.11.1903 173 CM SIVA ÜSTÜ LINEAR 60W 8500 118 $ 20$ KL.12.1952 173 CM SIVA ALTI LINEAR 60W 8500 125 $ 

KL.11.1904 225 CM SIVA ÜSTÜ LINEAR 75W 10500 162 $ 20$ KL.12.1953 225 CM SIVAALTI LINEAR 75W 10500 171 $ 

KL.11.1905 280 CM SIVA ÜSTÜ LINEAR 95W 13500 190 $ 20$ KL.12.1954 280 CM SIVAALTI LINEAR 95W 13500 200$ 

ASKITAKIMI 

-----

-----

-----

-----

-----
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■ Dekoratif Linear Grubu

lOSRAMJTRIDONIC 

DAVUL 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT LÜMEN FİYAT 

KL.11.3000 40CM 22W 3000 85$ 

KL.11.3001 50CM 37W 4900 114,5 $ 

KL.11.3002 60CM 48W 7000 139 $ 

KL.11.3003 70CM 69W 9600 185 $ 

KL.11.3004 80CM 91W 12400 217 $ 

KL.11.3005 90CM 111W 15750 257 $ 

KL.11.3006 100CM 140W 19600 342$ 

KL.11.3007 110CM 170W 23800 382$ 

KL.11.3008 120CM 200W 28000 430$ 

■ ÜRÜNLER İSTENİLEN RAL KODU VE İSTENİLEN UZUNLUK ÖLÇÜLERİNDE

ÜRETİLEBİLİR.■ ÜRÜNLER FATURA TARİHİNDEN İTİBAREN 2YIL GARANTİLİDİR. 

■□İM KONTROL VE KİT OPSİYONLAR! BULUNMAKTADIR.

■ ÜRÜNLERİMİZDE CE BELGESİ, LVD RAPORLAR! MEVCUTTUR. 

■ İSTEĞE GÖRE SARKIT YADA SIVAÜSTÜ OLARAK İMAL EDİLİR.

lOSRAMJ TRIDONIC 

SİMİT (BCMX7,5CM) 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT LÜMEN FİYAT 

KL.11.3100 40CM 30W 4200 99 $ 

KL.11.3101 50CM 39W 5500 125 $ 

KL.11.3102 60CM 48W 6700 153 $ 

KL.11.3103 70CM 57W 8000 182 $ 

KL.11.3104 80CM 66W 9200 200$ 

KL.11.3105 90CM 75W 10500 232 $ 

KL.11.3106 100CM 84W 11700 254$ 

KL.11.3107 110CM 96W 13400 283 $ 

KL.11.3108 120CM 105W 14700 294$ 

KL.11.3109 130CM 114W 15900 335$ 

KL.11.3110 140CM 123W 17200 348$ 

KL.11.3111 150CM 132W 18400 386$ 

KL.11.3112 160CM 141 W 19700 412 $ 

KL.11.3113 180CM 162W 22600 472$ 

ÜRÜN KODU 

KL.11.3200 

KL.11.3201 

KL.11.3202 

KL.11.3203 

KL.11.3204 

KL.11.3205 

KL.11.3206 

KL.11.3207 

KL.11.3208 

KL.11.3209 

KL.11.3210 

KL.11.3211 

KL.11.3212 

KL.11.3213 

OSRAM TRIDONIC 

SİMİT (5cmX5cm) 
ÖLÇÜ WATT LÜMEN FİYAT 

40CM 30W 4200 99$ 

50CM 39W 5500 128 $ 

60CM 48W 6700 153 $ 

70CM 57W 8000 182 $ 

80CM 66W 9200 200$ 

90CM 75W 10500 232 $ 

100CM 84W 11700 254$ 

110CM 96W 13400 283$ 

120CM 105W 14700 294$ 

130CM 114W 15900 335$ 

140CM 123W 17200 348$ 

150CM 132W 18400 386$ 

160CM 141 W 19700 412 $ 

180CM 162W 22600 472$ 
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■ Dekoratif Linear Grubu

lOSRAMJTRIDONIC 

KARE 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU 

KL.11.4000 40X40 52W 8320 99$ KL.11.4025 

KL.11.4001 60X60 75W 12300 149$ KL.11.4026 

KL.11.4002 80X80 100W 16000 198 $ KL.11.4027
100X100 130W 20480 247 $ KL.11.4028
120X120 155W 24800 297 $ KL.11.4029
150X150 190W 30720 471 $ KL.11.4030 
200X200 256W 40960 495$ 

lOSRAMJ TRIDONIC 

DIKDORTGEN 
ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN FİYAT 

30X60 58W 8600 112 $ 

60X120 110W 17600 223 $ 

80X160 155W 24500 297 $ 

100X200 190W 30700 371 $ 

120X240 230W 36800 445$ 

150X300 288W 43110 556$ 

ALTIGEN 

KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

54W 6X30/ 60CM ÇAP  

6X45/90CM ÇAP 81 W 

6X60/120CM ÇAP 108W 

OSRAM TRIDONIC 

LÜMEN FİYAT 

7500 125 $ 

11300 187 $ 

15000 249$ 

KL.11.4003 

KL.11.4004

KL.11.4005

KL.11.4006

KL.11.4050 

KL.11.4051 

KL.11.4052 
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■ Dekoratif Linear Grubu

OSRAM TRIDONIC 

OVAL KARE DAVUL 

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

KL.11.3300 40X40 30 W 

KL.11.3301 60X60 75 W 

LÜMEN FİYAT 

4500 101,5 $ 

10000 170 $ 
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■ Dekoratif Linear Grubu

lOSRAMJTRIDONIC lOSRAMJ TRIDONIC OSRAM TRIDONIC 

OVAL DIKDORTGEN DAVUL OVALALTIGEN DAVUL OVAL ÜCGEN DAVUL 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

KL.11.3400 20X40 18W 2000 81 $ KL.11.3500 60CM 50W 7000 147 $ KL.11.3600 60X60X60 35W 

KL.11.3401 20X60 25W 3000 98$ KL.11.3501 90CM 113W 15750 270$ KL.11.3601 90X90X90 70W 

KL.11.3402 20X80 34W 4000 112 $ KL.11.3502 120CM 200W 28000 456$ 

KL.11.3403 20X100 42W 5000 125 $ 

KL.11.3404 30X60 32W 3750 110 $ 

KL.11.3405 30X90 48W 5600 135 $ 

KL.11.3406 30X120 65W 7500 164$ 

KL.11.3407 30X150 80W 9380 207 $ 

KL.11.3408 40X80 60W 7000 148$ 

KL.11.3409 40X120 90W 10500 205$ 

KL.11.3410 60X120 150W 17500 289$ 

LÜMEN FİYAT 

5000 132 $ 

9800 242$ 
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■ Dekoratif Linear Grubu

lOSRAMJTRIDONIC 

OVAL ÜÇGEN SİMİT 

ÜRÜN KODU 

KL.11.3700 
KL.11.3701 
KL.11.3702 

OSRAM TRIDONIC 

OVAL KARE SiMiT 
ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN FİYAT 

40X40 33W 4600 107 $ 

60X60 60W 8400 163 $ 

90X90 93W 13000 243$ 

PASSION 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

KL.11.3800 30X90 57W 

KL.11.3801 30X120 75W 

KL.11.3802 60X120 87W 

OSRAM TRIDONIC 

LÜMEN FİYAT 

8000 159 $ 

10500 206$ 

12000 256$ 

ÜRÜN KODU 

KL.11.3950 
KL.11.3951 

ÜRÜN KODU 

KL.11.3900 
KL.11.3901 
KL.11.3902 

ÖLÇÜ(CM) WATT 

60X60X60 54W 

90X90X90 81 W 

SUYOLU 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

120 50W 

150 60W 

180 70W 

■ 

LÜMEN FİYAT 

7500 152 $ 

11300 220$ 

lOSRAMJTRIDONIC 

LÜMEN FİYAT 

7000 123 $ 

8400 140$ 

9800 158 $ 
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■ Özel Dekoratif Linear Grubu

HASIR 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4100 8X60 100W 14000 

KL.11.4101 8X80 130W 18200 

KL.11.4102 8X100 160W 22400 

LABiRENT 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4175 115CM 120W 16800 

KL.11.4176 230CM 222W 31000 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

285$ 

360$ 

435$ 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

520$ 

1040$ 

KODU 

KL.11.4125 

KL.11.4126 

KODU 

KL.11.4200 

KL.11.4201 

INFINITV 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

60X60 216W 

100X100 372W 

2 Lİ KARE 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

60X60 153W 

100X100 256W 

LÜMEN 

30000 

52000 

LÜMEN 

21500 

35700 

u 
z 
o 
C 

� 

ıu 

FİYAT 

630$ 

no22 s 

u 
z 
o 
C 

� 

111 

FİYAT 

400$ 

600$ 

KODU 

KL.11.4150 

KL.11.4151 

KODU 

KL.11.4375 

KL.11.4376 

UZANTILI KARE 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

80X80 96W 

100X100 108W 

KARECİKLER 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

60X60 108W 

120X120 180W 

LÜMEN 

13400 

15000 

LÜMEN 

15000 

25000 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

225$ 

300$ 

FİYAT 

280$ 

560$ 
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■ Özel Dekoratif Linear Grubu

2 Lİ LİNEAR TAKIM 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4225 70X70 89W 12400 

YHARFI 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4300 60X60 54W 7500 

KL.11.4301 120X120 81 W 11300 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

210 $ 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

120 $ 

240$ 

3 LÜ LİNEARTAKIM 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4250 70X70X70 114W 15900 

ÜCGEN 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4075 60X60X60 54W 7500 

KL.11.4076 90X90X90 81 W 11300 

KL.11.4077 120X120X120 108W 15000 

u 
z 
o 
C 

� 

ıu 

FİYAT 

312 $ 

u 
z 
o 
C 

� 

111 

FİYAT 

120$ 

180$ 

240$ 

KODU 

KL.11.4275 

KL.11.4276 

KODU 

KL.11.4325 

KL.11.4326 

KL.11.4327 

XHARFI 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

60X60 32W 

120X120 38W 

BALIK 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

100X100 120W 

120X120 144W 

150X150 180W 

LÜMEN 

4790 

9580 

LÜMEN 

16800 

20000 

25000 

u 
z 
o 
C 

� 

FİYAT 

98$ 

172$ 

FİYAT 

283$ 

339$ 

424$ 
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■ Özel Dekoratif Linear Grubu

KARMA 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4350 27550 
200CM - UZUNLUK
110CM - GENİŞLİK 

GÖKKUŞAĞI 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT LÜMEN 

KL.11.4450 6X100CM 192W 28740 

u 
z 
o 
C 

� 

u 

FİYAT 

580$ 

u 
z 
o 
C 

� 

H 

FİYAT 

590$ 

KODU 

KL.11.4400 

KODU 

KL.11.4475 

KL.11.4476 

DUMEN 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

100CM ÇAP 100W 

BULUT 
ÖLÇÜ(CM) WATT 

30X60 40W 

60X120 150W 

LÜMEN 

10000 

LÜMEN 

5600 

21000 

u 
z 
o 
C 

� 

ıu 

FİYAT 

600$ 

u 
z 
o 
C 

� 

111 

FİYAT 

147 $ 

320$ 

KAR TANESİ 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

KL.11.4425 100CM ÇAP 230W 

VILDIZ 
KODU ÖLÇÜ(CM) WATT 

KL.11.4500 100CM ÇAP 144W 

LÜMEN 

29900 

LÜMEN 

14800 

u 
z 
o 
C 

� 

1 

FİYAT 

950$ 

FİYAT 

400$ 

212 W 
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■ Artline Sarkıt Grubu

3ADA KARE SATÜRN YUVARLAK SATÜRN 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT LÜMEN FİYAT ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT 

KL.11.5019 30-40-50 100W 10000 273$ KL.11.5021 30-50-70 120W 12000 312 $ KL.11.5027 30-50-70 95W 

KL.11.5020 40-50-60 120W 12000 304$ KL.11.5022 40-60-80 145W 14500 360$ KL.11.5028 40-60-80 115W

KL.11.5023 50-70-90 170W 17000 407 $ KL.11.5029 50-70-90 130W

KL.11.5024 60-80-100 190W 19000 447$ KL.11.5030 60-80-100 150W

KL.11.5025 70-90-110 215W 21500 512 $ KL.11.5031 70-90-110 170W

KL.11.5026 80-100-120 240W 24000 575$ KL.11.5032 80-100-120 190W

LÜMEN 

9500 

11500 

13000 

15000 

17000 

19000 

FİYAT 

265 $ 

295 $ 

335 $ 

368 $ 

405 $ 

435 $ 
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■ Artline Sarkıt Grubu

KODU KL.11.5000 KODU KL.11.5001 KODU KL.11.5002 KODU KL.11.5003 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 85W ÇALIŞMAVOLTAJI 60W ÇALIŞMAVOLTAJI 112W ÇALIŞMAVOLTAJI 180W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 100CM GENİŞLİK 45CM GENİŞLİK 65CM GENİŞLİK 23CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 110CM YÜKSEKLiK 115CM YÜKSEKLiK 65CM YÜKSEKLiK 150CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 285 $ LiSTE FIYATI 210 $ LiSTE FIYATI 350 $ LiSTE FIYATI 487 $ LiSTE FIYATI 

• • • • • 

KODU KL.11.5005 KODU KL.11.5006 KODU KL.11.5007 KODU KL.11.5008 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 70W ÇALIŞMAVOLTAJI 32W ÇALIŞMAVOLTAJI 100W ÇALIŞMAVOLTAJI 48W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 60CM GENİŞLİK 110CM GENİŞLİK 80CM GENİŞLİK 85CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 15CM YÜKSEKLiK 25CM YÜKSEKLiK 35CM YÜKSEKLiK 45CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 207 $ LiSTE FIYATI 163 $ LiSTE FIYATI 276 $ LiSTE FIYATI 194 $ LiSTE FIYATI 

KL.11.5004 

120W 

23CM 

100CM 

377 $ 

KL.11.5009 

45W 

50CM 

9CM 

180$ 
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■ Artline Sarkıt Grubu

(30X30X30) 

KODU KL.11.5010 KODU KL.11.5011 KODU KL.11.5012 KODU KL.11.5013 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 75W ÇALIŞMAVOLTAJI 72W ÇALIŞMAVOLTAJI 65W ÇALIŞMAVOLTAJI 58W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 70CM GENİŞLİK 60CM GENİŞLİK 88CM GENİŞLİK 70CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLİK 
LiSTE FIYATI 221 $ LiSTE FIYATI 268$ LiSTE FIYATI 230$ LiSTE FIYATI 214$ LİSTE FİYATI 

• 

(30X40X50) 

KODU KL.11.5015 KODU KL.11.5016 KODU KL.11.5017 KODU KL.11.5018 

ÇALIŞMAVOLTAJI 75W ÇALIŞMAVOLTAJI 135W ÇALIŞMAVOLTAJI 82W ÇALIŞMAVOLTAJI 48W 

GENİŞLİK 90CM GENİŞLİK 95CM GENİŞLİK 150CM GENİŞLİK 175CM 

YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLiK 9CM YÜKSEKLiK ---CM YÜKSEKLiK 50CM 

LiSTE FIYATI 252 $ LiSTE FIYATI 370$ LiSTE FIYATI 340$ LiSTE FIYATI 216 $ 

(40X40X40) 

KL.11.5014 

76W 

90CM 

9CM 

252 $ 
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■ Artline Aplik Grubu

KODU KL.11.5200 KODU KL.11.5201 KODU KL.11.5202 KODU KL.11.5203 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 8W ÇALIŞMAVOLTAJI 16W ÇALIŞMAVOLTAJI 24W ÇALIŞMAVOLTAJI 10W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 5CM GENİŞLİK 5CM GENİŞLİK 32CM GENİŞLİK 12CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 35CM YÜKSEKLiK 30CM YÜKSEKLiK 25CM YÜKSEKLiK 30CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 38,5$ LiSTE FIYATI 53$ LiSTE FIYATI 82$ LiSTE FIYATI 47 $ LiSTE FIYATI 

KL.11.5204 

14W 

22CM 

35CM 

49$ 
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■ Artline Aplik Grubu

KODU KL.11.5205 KODU KL.11.5206 KODU KL.11.5207 KODU KL.11.5208 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 16W ÇALIŞMAVOLTAJI 16W ÇALIŞMAVOLTAJI 25W ÇALIŞMAVOLTAJI 15W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 22CM GENİŞLİK 10CM GENİŞLİK 25M GENİŞLİK 8CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 22CM YÜKSEKLiK 35CM YÜKSEKLiK 47CM YÜKSEKLiK 40CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 56$ LiSTE FIYATI 53 $ LiSTE FIYATI 106 $ LiSTE FIYATI 54,5$ LiSTE FIYATI 

• • • • • 

KODU KL.11.5210 KODU KL.11.5211 KODU KL.11.5212 KODU KL.11.5213 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 8W ÇALIŞMAVOLTAJI 16W ÇALIŞMAVOLTAJI 20W ÇALIŞMAVOLTAJI 20W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 5CM GENİŞLİK 18CM GENİŞLİK 18CM GENİŞLİK 16CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 35CM YÜKSEKLiK 37CM YÜKSEKLiK 45CM YÜKSEKLiK 45CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 40$ LiSTE FIYATI 59$ LiSTE FIYATI 71 $ LiSTE FIYATI 58$ LiSTE FIYATI 

KL.11.5209 

12W 

3,5CM 

60CM 

42 $ 

KL.11.5214 

20W 

28CM 

28CM 

54,5$ 
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■ Artline Aplik Grubu

KODU KL.11.5215 KODU KL.11.5216 KODU KL.11.5217 KODU KL.11.5218 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 16W ÇALIŞMAVOLTAJI 20W ÇALIŞMAVOLTAJI 24W ÇALIŞMAVOLTAJI 15W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 17CM GENİŞLİK 32CM GENİŞLİK 20CM GENİŞLİK 24CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 33CM YÜKSEKLiK 32CM YÜKSEKLiK 40CM YÜKSEKLiK 32CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 53$ LiSTE FIYATI 56$ LiSTE FIYATI 76,5$ LiSTE FIYATI 91 $ LiSTE FIYATI 

• • • • • 

KODU KL.11.5220 KODU KL.11.5221 KODU KL.11.5222 KODU KL.11.5223 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 24W ÇALIŞMAVOLTAJI 7W ÇALIŞMAVOLTAJI 8W ÇALIŞMAVOLTAJI 10W ÇALIŞMA VOLTAJI 
GENİŞLİK 28CM GENİŞLİK 25CM GENİŞLİK 5CM GENİŞLİK 30CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLiK 32CM YÜKSEKLiK 15CM YÜKSEKLiK 35CM YÜKSEKLiK 18CM YÜKSEKLiK 
LiSTE FIYATI 82,5$ LiSTE FIYATI 42$ LiSTE FIYATI 40$ LiSTE FIYATI 40$ LiSTE FIYATI 

KL.11.5219 

24W 

30CM 

32CM 

88$ 

KL.11.5224 

10W 

30CM 

18CM 

41,5 $ 
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■ Artline Lambader

KODU KL.13.5400 KODU KL.13.5401 KODU KL.13.5402 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 85W ÇALIŞMAVOLTAJI 60W ÇALIŞMAVOLTAJI 32W ÇALIŞMAVOLTAJI 
GENİŞLİK 45CM GENİŞLİK 25CM GENİŞLİK 25CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLİK 160CM YÜKSEKLİK 1350CM YÜKSEKLİK 160CM YÜKSEKLİK 
LiSTE FIYATI 276$ LiSTE FIYATI 224$ LiSTE FIYATI 197 $ LiSTE FIYATI 

KL.13.5403 

45W 

45CM 

160CM 

230$ 
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■ Artline Lambader

KODU KL.13.5404 KODU KL.13.5405 KODU KL.13.5406 KODU 
ÇALIŞMAVOLTAJI 70W ÇALIŞMAVOLTAJI 20W ÇALIŞMAVOLTAJI 20W ÇALIŞMAVOLTAJI 
GENİŞLİK 60CM GENİŞLİK ----CM PIXEL ----CM GENİŞLİK 
YÜKSEKLİK 170CM YÜKSEKLİK ----CM YÜKSEKLİK ----CM YÜKSEKLİK 
LiSTE FIYATI 211 $ LiSTE FIYATI 41 $ LiSTE FIYATI 80$ LiSTE FIYATI 

KL.13.5407 

65W 

25CM 

160CM 

231 $ 
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■ Kuyumcu Grubu

KARE KUYUMCU 

ÜRÜN KODU ÇALIŞMA VOLTAJI DELİKÇAPI ÇERÇEVE FİYAT 

12*1,5W=18W 11CM-13CM 16CM-16CM 76,5 $ 

24*1,5W=36W 15CM-18CM 24CM-24CM 105 $ 

KL.12.6001 

KL.12.6002 

KL.12.6003 36*1,5W=54W 16CM-18CM 24CM-24CM 141 $ 
·- -[CREE=a,wTRIDONIC

--------------- . ----------------

■ ■■ 

DIKDORTGEN KUYUMCU 

ÇALIŞMA VOLTAJI DELİKÇAPI 

12*1,5W=18W 6,5CM-30CM 

24*1,5W=36W 13CM-18CM 

ÜRÜN KODU 

KL.12.6101 

KL.12.6102 

KL.12.6103 36*1,5W=54W 18CM-31CM 

ÇERÇEVE FİYAT 

9CM-34CM 76,5 $ 

16CM-24CM 105$ 

21CM-36CM 147$ 
[CREE�#•M TRIDONIC 

--------------- . ----------------

YUVARLAK KUYUMCU 

ÇALIŞMA VOLTAJI DELİKÇAPI 

12*1,5W=18W 16CM ÇAP 

24*1,5W=36W 22CM ÇAP 

ÜRÜN KODU 

KL.12.6201 

KL.12.6202 

KL.12.6203 36*1,5W=54W 23CM ÇAP 

ÇERÇEVE FİYAT 

18CM ÇAP 76,5$ 

24CM ÇAP 105$ 

26CM ÇAP 141$ 
& [CREE=a,wTRIDONIC 
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■ Led Line Grubu

STANDART SIVAÜSTÜ LEDLINE (ECO) 
KODU KL.17.7001 

ÇALIŞMA VOLTAJI 12V-24V 

LÜMEN 1620 

1 OOCM 14W 60 LEDLİ FİYAT 11 $

IP67FİYAT 19 $

RENKLER l 2700K - 3000K - 4000K - 6500K

• 

AKIM KORUMALI 
KODU KL.17.7002 

ÇALIŞMA VOLTAJI 24V 

LÜMEN 2870 

1 OOCM 21 W 70 LEDLİ FİYAT 15 $

IP67FİYAT 23$

RENKLER l 2700K - 3000K - 4000K - 6500K

• 

STANDART SIVAÜSTÜ LEDLINE(HOMOJEN IŞIK) 
KODU KL.17.7003 

ÇALIŞMAVOLTAJI 24V 

LÜMEN 1680 

100CM 14W120 LEDLİ FİYAl 15,5 $

IP67FİYAT 23,5 $

RENKLER l 2700K - 3000K - 4000K - 6500K

P-27
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■ Led Line Grubu

STANDART SIVAÜSTÜ LEDLINE(RENKLİ) STANDARTSIVA ALTI LEDLINE 
KODU KL.17.7004 KODU KL.17.7101 

ÇALIŞMA VOLTAJI 12V-24V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V-24V 

LÜMEN ----- LÜMEN 1820 

1 OOCM 14W 60 LEDLİ FİYAT 13,35 $ 1 OOCM 14W 60 LEDLİ FİYAT 13 S

IP67FİYAT 21 $ IP67 FİYAT 19 $ 

RENKLER I AMBER- KIRMIZI - YEŞiL- MAVi RENKLER l 2700K - 3000K - 4000K - 6500K 

• 
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■ Spot Grubu

10 cm x 10 cm 
KODU KL.11.8001

GÖVDE/REFLEKTÖR BEYAZ-BAKIR 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 14$ 

10 cm x 10 cm 

KODU  KL.11.8004 

GÖVDE/REFLEKTÖR  SİYAH-BAKIR 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 14$ 

10 cm x 10 cm 
KODU KL.11.8002

GÖVDE/REFLEKTÖR BEYAZ-GOL□

10 cm  x 10 cm 
KODU  KL.11.8003 

GÖVDE/REFLEKTÖR  SİYAH-GOL□

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 14$ FİYAT 14$ 

ı�, 

10 cm x 10 cm 
KODU  KL.11.8005 

GÖVDE/REFLEKTÖR  BEYAZ-GOL□

10 cm x 10 cm 

KODU  KL.11.8006 

GÖVDE/REFLEKTÖR BEYAZ-BEYAZ 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ FİYAT 13 $ 
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■ Spot Grubu

10cm x10cm 
KODU  KL.11.8007 

GÖVDE/REFLEKTÖR BEYAZ-BAKIR 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 

10cm x10cm 

KODU KL.11.8010

GÖVDE/REFLEKTÖR SİYAH-GOL□
ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 

10cm x10cm 
KODU  KL.11.8008 

GÖVDE/REFLEKTÖR BEYAZ-SİYAH 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 

10cm x10cm 

KODU  KL.11.8011 

GÖVDE/REFLEKTÖR SİYAH-BEYAZ 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 

10cm x10cm 
KODU  KL.11.8009 

GÖVDE/REFLEKTÖR SİYAH-BAKIR 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 

10cm x10cm 

KODU  KL.11.8012 

GÖVDE/REFLEKTÖR SİYAH-SİYAH 

ÖLÇÜLER 1 OOCMx1 OOCM 

GERİLİM 220V 

KOLİ ADEDİ 30ADET 

FİYAT 13 $ 
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■ Wallwasher Sıvaüstü Grubu

• 

1 OCM 3 LEDLİ WALLWASHER 20CM 6 LEDLİ WALLWASHER 30CM 9 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.21.2001
10°-20°-30°-45°-60°-80°-90°-100° LENS AÇISI 

KL.21.2002 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° LENS AÇISI 

KL.21.2003 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

ÇALIŞMAVO LTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMAVO LTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMAVO LTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE 
RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ 

KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 
TEK RENK FİYAT 18 5 $ TEK RENK FİYAT 24$ TEK RENK FİYAT 29$ 
RGBFİYAT ---- RGBFİYAT 36$ RGB FİYAT 40$ 

■ SENKRON İZE ÜRÜNLER İÇİN FİYAT SORUNUZ.■
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■ Wallwasher Sıvaüstü Grubu

35CM 12 LEDLİ WALLWASHER 50CM 18 LEDLİ WALLWASHER 70CM 24 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.21.2004 
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° LENS AÇISI 

KL.21.2005 
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° LENS AÇISI 

KL.21.2006 
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° 

ÇALIŞMA VOLTAJI 12V - 24V - 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE 

RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ 
KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 

TEK RENK FİYAT 35$ TEK RENK FİYAT 45$ TEK RENK FİYAT 58$ 
RGBFİYAT 43$ RGBFİYAT 57 $ RGB FİYAT 67 $ 

• 

1 00CM 36 LEDLİ WALLWASHER 120CM 45 LEDLİ WALLWASHER 150CM 54 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.21.2007
10°-20°-30°-45 °-60°-80°-90°-100° LENS AÇISI 

KL.21.2008
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° LENS AÇISI 

KL.21.2009
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° 

ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE 
RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K 4000K6500K AMBER MAVİ 

KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 
TEK RENK FİYAT 74$ TEK RENK FİYAT 102 $ TEK RENK FİYAT 124 $ 
RGBFİYAT 85$ RGBFİYAT ------ RGB FİYAT 250$ 
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■ Wallwasher Sıvaaltı Grubu

• 

• • • 

1 OCM 3 LEDLİ WALLWASHER 20CM 6 LEDLİ WALLWASHER 30CM 9 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.22.2050 
10°-20°-30° -45°-60°-80°-90° -100° LENS AÇISI 

KL.22.2051 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° LENS AÇISI 

KL.22.2052 
10° -20° -30° -45 ° -60° -80° -90° -100° 

ÇALIŞMA VOLTAJI 12V - 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUSE 

RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ 
KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 

TEK RENK FİYAT 68$ TEK RENK FİYAT 82$ TEK RENK FİYAT 103,5 $ 
RGBFİYAT ----- RGBFİYAT ----- RGB FİYAT -----
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■ Wallwasher Sıvaaltı Grubu

35CM 12 LEDLİ WALLWASHER 50CM 18 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.22.2053 

1 o· -20· -sa· -45 ° -60 ° -sa· -90 ° -1 oo· LENS AÇISI 
KL.22.2054 

1 o· -20· -sa· -45 ° -60 ° -sa· -90 ° -1 oo·
ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUS E LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUS E 

RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K 4000K 6500K AMBER MAVİ 
KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB KIRMIZI YESİL TURKU AZ PEMBE RGB 

TEK RENK FİYAT 122 5 $ TEK RENK FİYAT 138 $ 
RGBFİYAT ----- RGB FİYAT -----

• 

70CM 24 LEDLİ WALLWASHER 1 00CM 36 LEDLİ WALLWASHER 
KODU KODU 
LENS AÇISI 

KL.22.2055 

1 o· -20· -sa· -45 ° -60 ° -sa· -90 ° -1 oo· LENS AÇISI 
KL.22.2056 

1 o· -20· -sa· -45 ° -60 ° -sa· -90 ° -1 oo·
ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V ÇALIŞMA VOLTAJI 12V- 24V- 220V 
LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUS E LEDDRIVE R BRIDGELUX - LEDHOUS E 

RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ RENK 2700K 3000K4000K6500K AMBER MAVİ 
KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 

TEK RENK FİYAT 191,5 $ TEK RENK FİYAT 
RGBFİYAT ----- RGB FİYAT 

KIRMIZI YESİL TURKUAZ PEMBE RGB 
243$ 
-----
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■ Ağaç Bahçe Grubu

KODU ıım 
LEDWATT 

KL.21.9001 
3W 

LENS AÇISI 10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

75mm 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 6$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER- MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL 
TEK RENK FİYAT 22$ 1 RGB FİYAT 1------

KODU ıım 
LEDWATT 

KL.21.9002 
6W 

LENS AÇISI 10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

120mm ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 9$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL- RGB 
TEK RENK FİYAT 35,5$ !JGBFİYAT 144$ 

KODU ıım 
LEDWATT 

KL.21.9003 
9W 

LENS AÇISI 10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

120mm 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 9$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 40$ 1 RGB FİYAT l 49 $ 
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■ Ağaç Bahçe Grubu

KODU ıım 
LEDWATT 
LENS AÇISI 

KL.21.9004 
12W 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

150mm 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 9$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER- MAVİ - KIRMIZI - YESİL- RGB 
TEK RENK FİYAT 53$ 1 RGB FİYAT l 62 $ 

• 
KODU 11W 

LEDWATT 
LENS AÇISI 

KL.21.9005 
18W 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

180mm 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 12$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YESİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 71 $ 1 RGB FİYAT l 80 s

• 
KODU ıım 
LEDWATT 
LENS AÇISI 

KL.21.9006 
24W 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 15$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL 
TEK RENK FİYAT 102$ 1 RGB FİYAT 1-------

KODU ıım 
LEDWATT 
LENS AÇISI 

KL.21.9007 
36W 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

235mm 
ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 15$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YESİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 118$ 1 RGB FİYAT l 135 $ 

• 
KODU 11W 

LEDWATT 
LENS AÇISI 

KL.21.9008 
54W 
10° -20° -30° -45° -60° -80° -90° -100° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 

280mm ÇİMKAZIK 3$ 
iP 65 KORUMASI 18$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YESİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 190$ 1 RGB FİYAT 1------

• 

P-36https://www.kayaaydinlatma.com.tr

65



■ Sıvaaltı Zemin Grubu

KODU KL.22.9101 ıım 
LEDWATT 3W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK ------

iP 67 KORUMASI 6$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER- MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL 

95mm TEK RENK FİYAT 30$ 1 RGB FİYAT 1------

• 
KODU KL.22.9102 ıım 
LEDWATT 6W-9W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK ------

iP 67 KORUMASI 9$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER- MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL 

125mm TEK RENK FİYAT 57$ 1 RGB FİYAT 1 ------

• 
KODU KL.22.9103 ıım 
LEDWATT 18W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V-220V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK ------

iP 67 KORUMASI 12$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER- MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL 

205mm TEK RENK FİYAT 105$ 1 RGB FİYAT 1 ------
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■ Havuz Grubu

KODU KL.21.9201 ıım 
LEDWATT 3W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLTAJI 12V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK -----

iP 67 KORUMASI 6$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YESİL 
TEK RENK FİYAT 30$ 1 RGB FİYAT 1------

• 

KODU KL.21.9202 11W 
LEDWATT 6W-9W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 12V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK -----

iP 67 KORUMASI 9$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YESİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 55$ 1 RGB FİYAT l 70$ 

• 
KODU KL.21.9203 ıım 
LEDWATT 18W 
LENS AÇISI 15° -30° -50° 

Ç ALIŞMA V OLT AJI 24V 
LED-DRIVER BRIDGELUX-LEDHOUSE 
ÇİMKAZIK -----

iP 67 KORUMASI 12$ 
RENK 2700K - 3000K - 4000K - 6500K -

AMBER - MAVİ - KIRMIZI - YEŞİL - RGB 
TEK RENK FİYAT 102$ 1 RGB FİYAT l 120 $ 
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■ Havuz Grubu

PAR56AMPUL ıım 

KODU KL.23.9301 
WATT 30W 
ÇALIŞMAVOLTAJI 12V(AC-DC) 
TEK RENK FİYAT 50$ 
RGB FİYAT 57$ 
RENKLER 3000K-6500K MAVİ -KIRMIZI -YEŞİL 

-RGB

• 

PAR56 SIVAÜSTÜ ıım 

KODU KL.23.9302 
WATT 30W 
ÇALIŞMAVOLTAJI 12V(AC-DC) 
TEK RENK FİYAT 64$ 

fi/ 
RGB FİYAT 67$ 
RENKLER 3000K-6500K-MAVİ-KIRMIZI-

ÇAP:2 6CM YÜKSEKLİK:3,3CM YEŞİL-RGB 

• 

12W FISKİYE UYUMLU LED ARMATÜR � PAR56 SIV AAL Ti ıım 

KODU KL.23.9304 KODU KL.23.9303 
WATT 12W WATT 30W 
ÇALIŞMA VOLTAJI 24V(AC-DC) ÇALIŞMAVOLTAJI 12V(AC-DC) 
TEK RENK FİYAT 134$ TEK RENK FİYAT 91 $ 
RGBFİYAT 138$ RGB FİYAT 97$ 
RENKLER 3000K-6500K RENKLER 3000K-6500K 

MAVİ-KIRMIZI-YEŞİL-RGB MAVİ-KIRMIZI-YEŞİL-RGB 
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■ Kanopi & Yüksek Tavan

KANOPİ (BENZİNLİK GRUBU) 
ÜRÜN KODU WATT 

KL.22.6301 100W 

LÜMEN LED DRIVER 

13000 OSRAM MEANWELL 

RENK 

2700K,3000K,4000K,6000K 

ÜRÜN KODU WATT 

KL.22.6401 100W 

FİYAT 

267$ 

YÜKSEK TAVAN GRUBU 
LÜMEN LED DRIVER RENK 

13000 OSRAM MEANWELL 2700K,3000K,4000K,6000K 

FİYAT 

240$ 
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■ Projektör Grubu

-------------------•-------------------

•• 

PROJEKTOR GRUBU 

WATT LÜMEN LENS AÇILARI LED-DRIVER 

100W 13000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

200W 26000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

300W 39000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

400W 52000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

500W 65000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

ÜRÜN KODU 

KL.21.6601

KL.21.6602

KL.21.6603

KL.21.6604

KL.21.6605

KL.21.6606 600W 78000 10
° 

-30
° 

-60
°

OSRAM LE□ - MEANWELL DRIVER 

RENK 
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FİYAT 

338$ 

488$ 

759$ 

964$ 

1267 $ 

1470$ 
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■ Etanj Grubu

• 

LED ETANJ 
ÜRÜN KODU ÖLÇÜ WATT LUMEN ÇALIŞMAVOLTAJI FiYAT 

KL.24.6501 60CM 20W 2600 12V-24V-220V 41 $ 

KL.24.6502 100CM 32W 4160 12V-24V-220V 56$ 

38W 4940 12V-24V-220V 65,5$ KL.24.6503

KL.24.6504 48W 6240 12V-24V-220V 83$ 

120CM 

150CM 
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